ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Hoãn họp theo Giấy mời số 415/GM-UBND ngày 08/8/2025

Ngày 08/8/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 415/GM-UBND

mời họp Ủy ban nhân dân tỉnh cho ý kiến đối với các nội dung thuộc thẩm quyền;

thời gian 14h00’ ngày 08/8/2025.

Nay, do có lịch làm việc đột xuất của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh; Ủy

ban nhân dân tỉnh thông báo hoãn cuộc họp nêu trên. Thời gian họp sẽ được sắp

xếp và thông báo lại sau.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các thành phần dự họp biết, chủ động sắp

xếp, xử lý công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 415/GM-UBND;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, TH3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

		2025-08-08T10:50:28+0700

		2025-08-08T11:19:08+0700

		2025-08-08T11:19:09+0700

		2025-08-08T11:19:10+0700